

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Døgnet Rundt Glas Øst A/S**

**Axel Kiers Vej 18L  
8270 Højbjerg**

**ÅRSRAPPORT  
2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18/6 2020

---

Bo Lysdal  
Dirigent

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs

**CVR-nr. 27 19 05 02**



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Døgnet Rundt Glas Øst A/S Axel Kiers Vej 18L 8270 Højbjerg
	CVR-nr: 27 19 05 02 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hanne Hedegaard, formand Bo Lysdahl Kasper Lysdal Hedegaard
<b>Direktion</b>	Bo Lysdahl
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive glarmestervirksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på t.kr. 474, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en aktivmasse på t.kr. 3.347 og en egenkapital på t.kr. 1.901.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der har efter regnskabsårets udløb været en nedgang i omsætning og aktivitetsniveau, pga. Covid-19. Selskabet forventer, som konsekvens heraf, et mindre resultat for 2020, end det realiserede for 2019.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>3.500.678</b>	<b>3.360.955</b>
1 Personaleomkostninger	-2.759.090	-2.837.720
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-115.081	-110.493
Andre driftsomkostninger	0	-80.716
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>626.507</b>	<b>332.026</b>
Andre finansielle indtægter	14	10.434
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	27.959
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-8.447	-28.038
Andre finansielle omkostninger	-9.800	-12.209
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>608.274</b>	<b>330.172</b>
Skat af årets resultat	-134.542	-73.769
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>473.732</b>	<b>256.403</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	473.732	256.403
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>473.732</b>	<b>256.403</b>

## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	670.980	784.584
Indretning af lejede lokaler	0	1.480
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>670.980</b>	<b>786.064</b>
Deposita	46.662	46.662
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>46.662</b>	<b>46.662</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>717.642</b>	<b>832.726</b>
Råvarer og hjælpematerialer	268.351	211.693
<b>Varebeholdninger</b>	<b>268.351</b>	<b>211.693</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.273.892	853.329
Andre tilgodehavender	23.455	26.937
Periodeafgrænsningsposter	112.500	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.409.847</b>	<b>880.266</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>951.363</b>	<b>725.524</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.629.561</b>	<b>1.817.483</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.347.203</b>	<b>2.650.209</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.401.182	927.450
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>1.901.182</b>	<b>1.427.450</b>
Hensættelse til udskudt skat	46.359	37.926
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>46.359</b>	<b>37.926</b>
Anden gæld	20.000	0
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	282.203	215.677
Gæld til tilknyttede virksomheder	417.640	329.711
Selskabsskat	126.109	70.832
Anden gæld	553.710	568.613
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.379.662</b>	<b>1.184.833</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>1.399.662</b>	<b>1.184.833</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>3.347.203</b>	<b>2.650.209</b>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2019	2018
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	7	7
Lønninger	2.580.955	2.632.929
Pensioner	72.000	99.350
Andre omkostninger til social sikring	106.135	105.441
	<u>2.759.090</u>	<u>2.837.720</u>

	1/1 2019	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2019
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	927.450	473.732	1.401.182
	<u>1.427.450</u>	<u>473.732</u>	<u>1.901.182</u>

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	20.000	0
	<u>20.000</u>	<u>0</u>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i henhold til leje- og leasingkontrakter forpligtelser på t.kr. 910.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Bo Lysdal**

**Direktør**

Serienummer: PID:9208-2002-2-615878224859

IP: 91.133.xxx.xxx

2020-06-18 10:27:26Z

NEM ID 

**Bo Lysdal**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: PID:9208-2002-2-615878224859

IP: 91.133.xxx.xxx

2020-06-18 10:27:26Z

NEM ID 

**Hanne Hedegaard**

**Bestyrelsesformand**

Serienummer: PID:9208-2002-2-063694982894

IP: 91.133.xxx.xxx

2020-06-19 07:49:32Z

NEM ID 

**Kasper Lysdal Hedegaard**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: PID:9208-2002-2-421972703756

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-06-22 17:29:55Z

NEM ID 

**Bo Lysdal**

**Dirigent**

Serienummer: PID:9208-2002-2-615878224859

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-06-22 19:55:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ANQAH-1COA1-YE8KM-MD3EP-XX552-2N33G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>